
ZARZĄDZENIE NR 9/2017 

PREZYDENTA Miasta Ostroł ęki  

z dnia 19 stycznia 2017r. 

  

w sprawie przekazania środków trwałych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Postanawia się przekazać na rzecz Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo Turystycznych  
i Infrastruktury Technicznej środki trwałe stanowiące wyposażenie remontu kortów tenisowych 
przy ul. Hallera w Ostrołęce o łącznej wartości 27.913,81zł,  zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Nieodpłatne przekazanie środków trwałych określonych następuje na podstawie Protokołu 
przekazania-przejęcia środka trwałego PT stanowiącego załącznik do zarządzenia. 
 

 
 

§ 3. 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 

          
 
      

        
 

 
 
 
 


























